МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.01.2023

 № 12

с. Каргасок

О признании утратившим силу постановление Администрации Каргасокского района от

11.06.2021 № 139 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии юридическим

лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям),

индивидуальным предпринимателям, осуществляющим организацию перевозок

воздушным транспортом и (или) перевозки речным транспортом отдельных (льготных)

категорий граждан в границах муниципального образования «Каргасокский район»

В соответствии с п.3 статьи 136 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

статьей 48 Федерального Закона от 06.10.2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Администрация Каргасокского района постановляет:

 1. Признать утратившим силу постановление Администрации Каргасокского

района от 11.06.2021 № 139 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии

юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным)

учреждениям), индивидуальным предпринимателям, осуществляющим организацию

перевозок воздушным транспортом и (или) перевозки речным транспортом отдельных

(льготных) категорий граждан в границах муниципального образования «Каргасокский

район»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования

(обнародования).

И.о. Главы Каргасокского района                                                                        Ю.Н. Микитич

Е.Ю. Сафонова

8 (38253)21980